CÂMARA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 01.642.706/0001-10

Praça da República, 128, 1º Andar – Centro – CEP 86925-000 – Borrazópolis – Paraná.
e-mail: camara@c-borrazopolis.pr.gov.br

Aviso de Dispensa Eletrônica nº 001/2025

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE BORRAZÓPOLIS -ESTADO DO PARANÁ

OBJETO:

Contratação de pessoa jurídica especializada para

aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza,

copa e cozinha, água mineral , gás butano.

VALOR MAXIMO DA CONTRATAÇÃO:

Lote 01- Gêneros alimentícios - Valor Máximo R$ 4.591,83

Lote 02 – Copa e Cozinha – valor máximo R$ 1.091,20

Lote 03- Materiais de limpeza – valor máximo R$ 3.125,50

Lote 04 – água mineral, gás butano – valor máximo R$ 3.352,50

 Totalizando valor total dos lotes de   R$ 12.161,03 (doze mil cento e

sessenta e um reais e três centavos)

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: ATÉ O DIA 26-02-2024 ÀS 9:00 (nove horas)

DATA DE ABERTURA DA FASE DE DISPUTA: 26/02/2025

HORÁRIO DE INÍCIO DA FASE DE DISPUTA: 9h15min

DURAÇÃO DA DISPUTA: 06 (seis) horas

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA : http://www.bcn.org.br

REFERENCIA DE HORÁRIO: horário de Brasilília/DF

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:SIM

 Local de Abertura: por meio do endereço eletrônico http://www.bnc.org.br no Portal:

Bolsa Nacional de Compras – BNC Informações Complementares: O (s) Edital (s) poderá

(ao) ser retirado por meio de endereço eletrônico http://www.bnc.org.br ou no site da

Câmara Municipal através do portal transparência: cmborrazopolis.pr.gov.br

Borrazópolis, 19 de fevereiro de 2025.

Valdirene da Rocha Barion

Agente de Contratação

Portaria 05/2024

                                                                                                                     Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA DE BORRAZÓPOLIS

Praça da República, 116 - 1º Andar, Centro - CEP - 86925-000- Borrazópolis - PR

Telefone: (43) 3452-1086

CNPJ N°. 01.642.706/0001-10

De acordo com a Lei Municipal nº 1432/2022, de 27 de julho de 2022.

E-mail: camara@cmborrazopolis.pr.gov.br

LICITAÇÃO

1Quarta-Feira, 19 de Fevereiro de 2025  EDIÇÃO Nº:  104